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Sutikno Ramlan

From: Daud Hermanto
Sent: 06 November 2020 20:03
To: Sutikno Ramlan; Sugeng Setyawan; Yon Kristiyono
Cc: Ferly Yanza; Alimuddin; Ignasius Budisusetyo; Julius Johnny Taroreh; Subirman; 

Triadi Sujaka
Subject: Re: new Machine 320NG

Dicopy Pak Sutikno,  
Terimakasih supportnya.  
 
 
Best Regards, 
 
  
 
Daud Hermanto L. Gaol 
 
Product Support Sales Representative 
 
Northern Kalimantan Area 
 
  
 
PT Trakindo Utama 
 
Kompleks PT. KPC - Tango Delta. Sangatta - Kutai Timur 
 
Kalimantan Timur, Indonesia 
 
Tel. +62 549 21152 ext. 177  
Mobile: +62 811 581 1710 
 
daud.hermanto@trakindo.co.id 
 
www.trakindo.co.id 

From: Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id> 
Sent: Friday, November 6, 2020 7:40:04 PM 
To: Daud Hermanto <daud.hermanto@trakindo.co.id>; Sugeng Setyawan <sugeng.setyawan@trakindo.co.id>; Yon 
Kristiyono <yon.kristiyono@trakindo.co.id> 
Cc: Ferly Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>; Alimuddin <alimuddin@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo 
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>; Subirman 
<subirman@trakindo.co.id> 
Subject: new Machine 320NG  
  
Dear all 
Pak Daud tadi jam 17.00 saya di telpon H.nanang beliau minta training Operator Besok tgl 07-11-2020 di site 
Indexim.tapi di simpang kali Orang 
Sebelum masuk Site Agar Operator siap pada saat unit di commissioning tidak ada kendala.karena perjalanan 
lumayan jauh besok saya akan Traveling inshaAllah dari Sangatta 5.30. 
Biar training bisa dapat di mulai jam 10.00.kita akan prepared training 2 hari.mudah mudahan bisa selesai 1 hari. 
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Note: 
Pak Ferli saya tidak jadi Pake TU 110 .tapi TU 84 saya pinjam sampai Hari Minggu. 
Malam ini Di antar sama Team Transport Terima kasih Atas supportnya. 
  
  
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
  


